第71回　広島市中学校総合体育大会　新体操の部　申込書
	　　　　　　　　区　　　　　　番　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　5　年　　　　月　　　　日
広島市中学校体育連盟会長　様
　　下記の通り参加を認めます。
	監督名
	引率者名

	部活動指導員
	校内責任者

注）特例引率の場合，監督名は空欄となり，引率者の欄に引率者名が入ります。
【団体競技】
	チーム名

	チーム名

	選　　手　　名
	学年
	選　　手　　名
	学年

	補欠

	補欠

	補欠

	補欠

	補欠

	補欠

【個人競技】
	選　　手　　名
	学年
	選　　手　　名
	学年

注）個人に補欠はありません。
	　大会負担金　　　100　　円　　×　　　　　　　名　＝　　　　　　　　　　　　　　　円

※大会当日の監督・引率責任者会議にて徴収する。

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
所在地　〒　　　　　-　　　　　住所
電話　（　　　　　）　　　　- 　　　　　　　　　FAX　（　　　　　）　　　　-

学校長名　                                             　　印

連絡用校内責任者のメールアドレス